
Uchwała Nr VII/45/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 25 lutego 2003 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Czechowice-Dziedzice” – II edycja.
                  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.  1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (  t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  poz.1591 ze zm. ), w związku z art. 6 ust.1
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139
ze zm. )

                                     Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
                                                           uchwala  :

                                                                 §1 

Przystąpić  do sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy  Czechowice-Dziedzice”  przyjętego  uchwałą  Nr  L/305/98   Rady  Miejskiej  w Czechowicach-
Dziedzicach  z dnia 2 czerwca 1998 r. – II edycja.

     
                                                                 § 2

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi.

                                                                 § 3                                                    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach.

                              

                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                     Marek  Dopierała 


